
Zarządzenie nr 57/2025 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 26 marca 2025 roku 
 

w sprawie wprowadzenia procedury ewakuacji osób z obiektów Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego z uwzględnieniem bezpieczeństwa osób ze szczególnymi potrzebami,  

w tym osób z niepełnosprawnościami 

Na podstawie  art. 23 ust. 1 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2025 r. poz. 188 ze zm.) oraz art. 3 
oraz art. 6 pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1411 ze zm.), § 6 ust. 1 pkt. 5 oraz § 17 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. 
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 822 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się procedurę ewakuacji osób z obiektów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego        
w Kielcach z uwzględnieniem bezpieczeństwa osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób 
z niepełnosprawnościami, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                             Rektor 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                                 prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 
 

 
 

 

 


	Zarządzenie nr 57/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 26 marca 2025 roku
	w sprawie wprowadzenia procedury ewakuacji osób z obiektów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z uwzględnieniem bezpieczeństwa osób ze szczególnymi potrzebami,
	w tym osób z niepełnosprawnościami

